苏人社函〔2024〕233 号

省人力资源社会保障厅

关于做好第七期“333工程”申报工作的通知

各设区市人力资源社会保障局，各有关单位：

根据《关于开展江苏省高层次人才培养计划（第七期“333

工程”）申报工作的通知》（苏人才〔2024〕3 号，以下简称《通

知》）要求，现就做好第七期“333 工程”申报工作通知如下：

一、申报任务

（一）省行业主管部门：负责所属机关、事业单位人员及相

关对象的申报工作。

（二）各设区市人社局：负责本地区未纳入宣传、教育、科

技、工信、卫健等 5 个牵头部门的单位人员申报工作；负责本地

区（含辖区内的部省属单位）单列申报渠道的双创博士申报工作。

二、选拔条件

（一）按《通知》规定的第一、二、三层次申报条件申报。

（二）下列人员可单列申报渠道，不占本单位指标：

1. 单列申报渠道的卓越博士后：1988 年 1 月 1 日以后出生、

具有高级专业技术职务、资助期满、出站且留苏工作的卓越博士

后可申报第三层次。

2. 单列申报渠道的双创博士：1988 年 1 月 1 日以后出生、

具有高级专业技术职务、资助期满、在苏工作的双创博士可申报

第三层次。

（三）世界技能大赛获优胜奖以上选手、全国职业技能大赛

金牌选手可申报第二层次；全国职业技能大赛银牌、铜牌选手以

及省技能状元大赛职工组金牌选手可申报第三层次。

三、选拔数量

具体推荐名额见附件 2，其中：第一层次 1973 年 1 月 1 日

以后出生的比例不低于 15%；第二层次 1983 年 1 月 1 日以后出

生的比例不低于 20%；第三层次 1988 年 1 月 1 日以后出生的比

例不低于 30%。

四、选拔程序

（一）组织申报。各设区市人社局、省行业主管部门按照《通

知》要求组织发动人员申报，申报截止时间为 2024 年 6 月 25 日。

其中：卓越博士后申报联系电话：025-83687885，邮箱：jsbsh@

162.com；技能大赛获奖选手申报联系电话：025-83271721，邮

箱：1257033282@qq.com；双创博士申报联系方式见附件 1。

（二）评审推荐。各设区市人社局、省行业主管部门成立评

审工作组，对申报对象进行评审，在充分讨论酝酿的基础上形成

推荐名单和备选名单（备选名单需排序）。

— 2 —

（三）社会公示。各设区市人社局、省行业主管部门对评审

结果进行社会公示，公示时间为 5 个工作日，公示有异议的，要

进行调查研究，做到公开、公平、公正。

（四）材料报送。各设区市人社局、省行业主管部门将推荐

对象的《申请书》、附件材料、公示说明、推荐人选汇总表、推

荐选拔工作情况报告等有关材料报送省人社厅。第一、二层次于

2024 年 7 月 5 日前完成，第三层次于 7 月 15 日前完成。

（五）资格复核。省人社厅对各设区市人社局、省行业主管

部门的申报材料进行资格复核，不符合要求的，则从备选名单中

逐次递补。

五、申报材料

（一）各设区市、省行业主管部门按照《通知》要求将纸质

材料报送省人社厅，纸质材料主要包括以下内容：

1. 培养对象《申请书》一式两份、附件材料一份。附件材

料包括身份证或护照、真实性承诺书、第三方数据查询委托授权

书、学历（学位）证书、职称、资质证明（证书）、发表的主要

论文（期刊封面、目录及含标题、姓名的正文页，注明被引次数）、

出版的主要著作（封面、目录）、专利证书、科技项目合同、获

奖证书、成果推广应用证明等复印件。附件材料按目录归类整理，

与申请书分开装订成册。

2. 江苏省第七期“333 工程”第一、二、三层次培养对象推

荐人选汇总表（A3 纸）一份。

 — 3 —

3. 各设区市、各有关单位关于组织开展第七期“333 工程”

推荐选拔工作情况报告一份。

（二）省人社厅联系电话：025—83205062；邮箱：250069

873@qq.com；材料报送地址：江苏省南京市玄武区龙蟠路 177

号（收件人：石君，联系电话：13951623668）。

附件：1. 各设区市人社局联系方式

2. 江苏省第七期“333 工程”推荐名额

（此件公开发布）

（联系单位：人才开发和对外合作处）

— 4 —

附件 1

各设区市人社局联系方式

地区 电话 电子邮箱

南京市 025-68788121 2421314920@qq.com
苏州市 0512-69820568 774154641@qq.com
无锡市 0510-81822587 709842424@qq.com

常州市 0519-85681920 717316811@qq.com
镇江市 0511-85340096 zjrszjc@163.com

扬州市 0514-80978132 283994762@qq.com
泰州市 0523-86606583 zjc6583@163.com
南通市 0513-59000139 rckfc@163.com
盐城市 0515-68010738 ycrs8706@163.com
淮安市 0517-83671113 2511673042@qq.com

宿迁市 0527-84359049  sqrsjzjc@163.com
徐州市 0516-85609896 xzrckfc@163.com

连云港市 0518-85837803 lygrsjzjc@163.com

 — 5 —

附件 2

江苏省第七期“333 工程”推荐名额

一、部省属单位推荐名额（备选名额见括号内）

类别
省交通

运输厅

驻苏部

队

省金融

办

省农业

农村厅

省商务

厅

省人社

厅

省水利

厅

省政法

委

省住建

厅

省自然

资源厅
小计

第一层次
(初审推荐)

0
3

（1）
0 0 0 0 0 0 0 0

3
（1）

第二层次
(初审推荐)

2
（1）

13
（1）

1
（1）

2
（1）

1
（1）

3
（1）

3
（1）

2
（1）

3
（1）

3
（1）

33
（10）

第三层次
(培养对象)

19
（2）

49
（2）

3
（2）

23
（2）

3
（2）

25
（2）

19
（2）

13
（2）

10
（2）

15
（2）

179
（20）

— 6 —

二、各设区市推荐名额（备选名额见括号内）

类别 南京 苏州 无锡 常州 镇江 扬州 泰州 南通 盐城 淮安 宿迁 徐州
连云

港
小计

第一层次
(初审推荐)

1
（1）

1
（1）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2

（2）

第二层次
(初审推荐)

7
（1）

5
（1）

4
（1）

4
（1）

3
（1）

3
（1）

3
（1）

4
（1）

3
（1）

3
（1）

2
（1）

4
（1）

2
（1）

47
（13）

第三层次
(培养对象)

12
（2）

12
（2）

10
（2）

10
（2）

7
（2）

7
（2）

7
（2）

8
（2）

7
（2）

7
（2）

7
（2）

8
（2）

7
（2）

109
（26）

三、双创博士推荐指标（备选名额见括号内）

类别
南京

(含部省

属单位)
苏州 无锡 常州 镇江 扬州 泰州 南通 盐城 淮安 宿迁 徐州

连云

港
小计

第三层次
（培养对象）

23
（2）

8
（2）

5
（2）

5
（2）

3
（2）

3
（2）

3
（2）

5
（2）

3
（2）

3
（2）

3
（2）

3
（2）

3
（2）

70
（26）

 — 7 —

江苏省人力资源和社会保障厅办公室        2024 年 6 月 3 日印发